Szkota Podstawowa nr 84 im. Ruchu Obroncéw Pokoju we Wroctawiu

8.00 - 8.30

8.30-9.00

9.00-10.00
10.15-11.45
12.15-13.00

13.20-13.40
13.40 - 15.00
15.00 - 16.00

8.00 - 8.30
8.30-9.00
9.00-9.40
9.40-10.40

10.45-12.15
12.45-13.05
13.10- 15.00
15.00 - 16.00

8.00-8.30
8.30-9.00
9.00- 10.00
10.25-11.10

11.30-12.30
12.30-12.50
12.50-13.30
13.30- 14.45
14.45 - 16.00

Pétkolonie , Tropiciele zimowych przygod”

Program zaje¢
Grupa IV —sala 0.37

wychowawczyni Irena Fatat

PONIEDZIALEK, 31 stycznia 2022 r.

Sprawdzenie obecnosci
Omowienie programu potkolonii
[l $niadanie

Gry planszowe, zabawy w kacikach zainteresowan
Pan Tablet - warsztaty multimedialne
Zajecia sportowe - Basen

Zajecia plastyczne
Zabawy swobodne

WTOREK, 1 lutego 2022 r.
Sprawdzenie obecnosci, przedstawienie planu dnia
Il $niadanie

Zabawy swobodne
Zajecia sportowe - Baseball

Edukacja Kreatywna - warsztaty artystyczne

Zajecia plastyczne
Zabawy konstrukcyjne, gry planszowe

SRODA, 2 lutego 2022 r.
Sprawdzenie obecnosci, przedstawienie planu dnia
[l $niadanie

Gry planszowe
Zajecia sportowe - Basen

Zajecia plastyczne

Gry planszowe
Geo - zabawa - Warsztaty ze skamieniatosciami
Zabawy swobodne, gry planszowe

Uwagi

podczas pobytu na terenie
szkoty obowigzuje obuwie

zZmienne

Wymagany stroj kapielowy +
klapki + rgcznik+ zel pod

prysznic

obowiazuje stréj sportowy,
obuwie sportowe na jasnej

podeszwie

Wymagany stroj kapielowy +
klapki + rgcznik+ zel pod

prysznic
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8.00 - 8.30
8.30-11.45
11.45-12.05
12.15-13.00

13.30-14.30
14.30 - 16.00

8.00 - 8.30
8.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.30

12.00 - 13.00
13.00-13.20
13.30- 15.00
15.00 - 16.00

CZWARTEK, 3 lutego 2022 .
Sprawdzenie obecnosci, przedstawienie planu dnia
Wyjscie do kina na film pt. "SING 2"

Zajecia sportowe - Basen

Warsztaty komputerowe
Zabawy swobodne

PIATEK, 4 lutego 2022 .
Sprawdzenie obecnosci, przedstawienie planu dnia
Warsztaty plastyczne "Paper mache - stwory, potwory"
[l $niadanie
Warsztaty komputerowe

Zajecia sportowe - Baseball

Warsztaty "Wytnij — wklej. Warsztat kolazu"
Zabawy swobodne, gry planszowe

Wymagany stréj kapielowy +
klapki + rgcznik+ zel pod
prysznic

obowiazuje stréj sportowy,
obuwie sportowe na jasnej
podeszwie



